民雄國際青年商會九十八年監事會第四次會議記錄
時間：九十八年十二月七日(星期一)晚上八點三十分

地點：民雄鄉福樂社區活動中心2樓
主席：常務監事：李明傑　  司儀：蔡文中   記錄：劉鳳明
一、報告出席人數：應到 三 人，實到 二 人
    出席:李明傑、呂秋雲

    列席:陳永中、林芳青、劉鳳明、蔡文中、何文華、尤冠澄、蔡孟豪、劉得順
、王威權、蔡松壁、陳嘉博、盧國安、徐宗瑞、翁朗景、鄭宜珊、施育良
    請假:劉東弘
二、主席宣佈開會

 三、朗誦青商信條

 四、通過本次會議議程

　五、主席致詞：

  六、來賓致詞：

  七、討論事項：
      案由(一）：審查九月、十月、十一月財務報表提請通過案。

 說明: 詳如附件(一)

決議: 照案通過。
案由(二): 審查九月、十月、十一月理事會決議案由提請通過案。

    說明: 詳如附件(二)
    決議: 照案通過。
八、臨時動議：
  九、自由發言：
 十、散會